INDICAÇÃO Nº 1139 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública a recolocação de lâmpada de LED no poste situado na 3ª
Travessa Três Corações, próximo ao número 37, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Devido a chuva intensa ocorrido há dias, houve a quebra
da lâmpada no poste situada no endereço supracitado. Assim faz-se necessário, a
recolocação do objeto, tendo em vista que a lâmpada contribui para segurança local dos
moradores.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  20 de outubro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0U6B1N2A0H7E4X4
		2021-10-15T11:58:32-0300